PORTARIA Nº 020/2022/CCS DE 27 DE MAIO DE 2022.

Publica o resultado do Concurso para

Monitoria do Departamento de Medi-

cina Veterinária, do Centro de Ciências

da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução nº 045/2013, de 16 de agosto de 2013, PUBLICA o

resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de Medicina Veterinária, Edi-

tal nº 009/2022, para a Matéria (Área Temática): Módulo de saúde animal V, disciplina

(componente curricular): Clínica cirúrgica de grandes animais.

 

Monitoria: Matéria (Área Temática): Módulo de saúde animal V, disciplina (compo-

nente curricular): Clínica cirúrgica de grandes animais.

Candidato(a)  Nota Final Resultado

Ângela Cristina Hank 7,00 1ª Classificada

Blumenau, 27 de maio de 2022

________________________________________

Prof. Carlos Roberto de Oliveira Nunes

Diretor do Centro de Ciências da Saúde